(PAT: 6 Edw: 6 P 8)

Rex Omnibus ad quos &c. Salutem SCIATIS quod nos ad humilem petitionem Majoris Ballivorum Burgencium et Communitatis Ville nostre Bedfordie nobis pro Libera et Perpetua Schola ibidem erigenda et stabilienda exhibitam pro institutione et instructione Puerorum et Juvenum De gracia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris necnon de advisamento Consilii nostri Concessimus et Licenciam Dedimus Ac per Presentes Concedimus et Licenciam Damus pro nobis heredibus et successoribus nostris quantum in nobis est dictis Majori Ballivis Burgensibus et Communitati dicte Ville nostre Bedfordie et successoribus suis Quod ipsi aut successores sui quandam Liberam et Perpetuam Scholam Grammaticalem in Villa nostra predicta erigere facere fundare et stabulire possint et valeant pro educacione institutione et instructione Puerorum et Juvenum in Grammatica Literatura et Bonis moribus perpetuis temporibus futuram duraturam Ac Schola illa fore de uno magistro sive Pedagogo et uno Subpedagogo sive Ypodidasculo pro perpetuo continuare Et ut

dicta intencio predictorum Majoris Ballivorum Burgencium et Communitatis Ville predictæ meliorem capeat effectum de uberiori gracia nostra Concessimus et Licenciam Dedimus Ac per presentes Concedimus et Licenciam Damus pro nobis heredibus et successoribus nostris predictis quantum in nobis est predictis Majori Ballivis Burgensibus et Communitati Ville nostre predictæ quod ipsi aut successores sui Dominia Maneria Terras Tenementa Redditus Reversiones Revenciones Servicia et Hereditamenta quecumque et alias Possessiones quascumque ad annum valorem quadraginta librarum ultra omnia Onera et reprisas ex dono concessione legacione demisione vel assignacione cujuscumque parsonæ sive personarum quaruncumque ea eis dare concedere legare vel assignare volentis vel volencium licet Dominia Maneria Terre et Tenementa illa de nobis in Capite vel aliter mediate vel immediate teneantur aut de aliis parsonis sive alia parsona teneantur habere gaudere percipere acquirere perquirere et recipere possint et valeant Habenda et tenenda eisdem Majori Ballivis Burgensibus et Communitati Ville predictæ et successoribus suis in et ad sustentacionem predicti Magistri sive Pedagogi et Subpedagogi sive Hypodidasculi et pro Continuacione Schole predictæ imperpetuum pro Pauperibus Virginibus Velle predictæ maritandis ac pro Pauperibus Pueris ibidem nutriendis et informandis Ac eciam ad Elemosinam de residuo sive superfluitate Premissorum perveniente remanente Pauperibus Ville predictæ pro tempore existentibus distribuendam Ac eciam Concessimus et Licenciam Dedimus ac per Presentes Concedimus et Licenciam Damus pro nobis heredibus et successoribus nostris de avisamento et assensu predictis quod Gardianus sive Custos Coligii Beate Marie Wintonie in Oxonia vulgariter nuncupati Novi Collegii Oxonie et Socii ejusdem pro tempore vel eorum major pars pro tempore existentium de tempore in tempus cum necesse fuerit vel justa occasio postulabit per eorum discreciones dictum Magistrum sive Pedagogum aut dictum Subpedagogum sive Hypodidasculum Schole predictæ in Villa predicta nominare eligere et admittere possint vel possit ac pro bonis justis et rationabilibus causis et occasionibus illos de tempore in tempus mutare et removere aliosque habiles et idoneos homines in dicta loca sive officia Magistri sive Pedagogi ac Subpedagogi sive